

## Příloha č. 1 Výzvy - předpokládaný rozsah prací za 1 rok

Celkový předpokládaný rozsah prací na 1 rok.					
Název	m.j.	mn.	Jednotková cena včetně materiálu v Kč bez DPH	Celková cena včetně materiálu v Kč bez DPH	Popis použitého materiálu (označení, název) včetně složení a atestů na materiál (doložit kopie atestů v nabídce).
Oprava nátěru kovových konstrukcí 1x email syntetický	m2	30	150,00	4 500	Komaprim profi 3v1
Nátěry kov. konstrukcí syntetické 1x základ, 2x email	m2	42	165,00	6 930	Komaprim profi 3v1
Nátěry syntetické truhlářských výrobků 1x základ, 2x email, 2x tmelení	m2	32	230,00	7 360	Komaprim profi 3v1
Nátěr zdiva (soklu) omyvatelnou akrylátovou barevnou barvou - přetírání stávajícího nátěru (původní odstín barevné malby odpovídá přibližně novému odstínu barevné malby).	m2	600	70,00	42 000	EXIN WASH&CLEAN
Nátěr zdiva (soklu) omyvatelnou akrylátovou barevnou barvou - přetírání stávajícího nátěru (změna původního barevného odstínu za jinou barevnou malbu).	m2	600	90,00	54 000	EXIN WASH&CLEAN
Nátěr zdiva (soklu) omyvatelnou akrylátovou barevnou barvou - nový nátěr vč. penetrace, tmelení, broušení a konečného nátěru.	m2	500	170,00	85 000	EXIN WASH&CLEAN
Malba zdiva akrylátová nestíratelná bílá - plnohodnotně krytá malba bez šmouh (původní odstín bílé malby).	m2	8 000	27,00	216 000	EXIN EKO
Malba zdiva akrylátová nestíratelná barevná - plnohodnotně krytá malba bez šmouh (původní odstín barevné malby odpovídá přibližně novému odstínu barevné malby).	m2	8 500	30,00	255 000	EXIN EKO
Malba zdiva akrylátová nestíratelná bílá - plnohodnotně krytá malba bez šmouh (změna původního barevného odstínu za bílou malbu).	m2	8 000	36,00	288 000	EXIN EKO
Malba zdiva akrylátová nestíratelná barevná - plnohodnotně krytá malba bez šmouh (změna původního barevného odstínu za jinou barevnou malbu).	m2	8 500	36,00	306 000	EXIN EKO
Odstranění staré malby oškrabáním	m2	1 400	18,00	25 200	
Přesádrování omítek	m2	90	25,00	2 250	
Izolace proteklých skvrn	m2	40	28,00	1 120	
Práce v hodinové sazbě	h	50	400,00	20 000	
<b>Celková cena v Kč bez DPH</b>				<b>1 313 360</b>	
sazba DPH				275 806	
Celková cena v Kč včetně DPH				1 589 166 Kč	
<b>Účastník - název, jméno a příjmení</b>		ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou			
<b>Sídlo účastníka - adresa</b>		Husovo náměstí 139, 584 01 Ledec nad Sázavou			
<b>IČO:</b>		620 28 081			
<b>Osoba oprávněná zastupovat účastníka, kontakt: tel., e-mail</b>		Ing. Jaroslav Brodil - jednatel společnosti, tel: 608 056 581, email: brodil@atosledec.cz			
<b>Podpis oprávněné osoby účastníka (lze podepsat i elektronicky)</b>					
<b>Datum vystavení Přílohy č. 1</b>		29.5.2024			

**Poznámka**

V nabídce účastník uvede celkové ceny nátěru zdiva a malby na 1 m2. Cena bude udána za m2 plnohodnotně kryté malby bez šmouh. Účastník si sám musí do této ceny zohlednit, zda bude dle svého technologického postupu a použitého materiálu potřebovat jednu nebo více vrstev na plnohodnotně zakrytí. Do nabídky účastník uvede přesné označení materiálů, které bude v nabídce zadavateli nabízet. V nabídce účastník zohlední do ceny za 1 m2 zakrytí podlah a ostatních ploch proti znečištění malbou a potřebné oblepování konstrukcí zakrývací páskou. Jestliže účastník nedodrží předepsané požadavky zadavatelem na materiál bude z hodnocení vyřazen.

Požadavky na bílou a barevnou malbu - vysoká krycí schopnost a odolnost proti otěru.

Požadavky na omyvatelnou barvu - omyvatelná a oteruodolná  
 - odolnost proti mytí a drhnutí min. 5000 cyklů  
 - vysoká krycí schopnost